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KARMA SUCHA CHEF KROLIK Z
INDYKIEM - JUNIOR 1,5 KG

Cena brutto 59,41 zł

Cena netto 55,01 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 304445080

Producent Syta Micha

Opis produktu

Sucha karma dla szczeniąt Syta Micha królik hipoalergiczna
1,5 kg PREMIUM

❤️Syta Micha: Dla smakowitego życia Twojego pupila!❤️

❤️Sucha karma dla szczeniąt Królik i indyk, banan i cukinia 1.5kg

Żywienie w pierwszym roku życia pupila jest najważniejsze. Mając w perspektywie wiele wspólnych chwil, już od pierwszych
miesięcy życia warto stawiać na wartościowy pokarm, jednak wybór odpowiedniej karmy niekiedy bywa kłopotliwy. Tak
więc, jaka karma będzie najlepsza dla rosnącego psa i na co zwrócić uwagę?

Syta Micha królik i indyk, banan i cukinia to karma ultra premium stworzona specjalnie dla szczeniąt każdej rasy,
których zdrowie jest naszym priorytetem. Kompozycja została opracowana przez naszego dietetyka, więc możemy mieć
całkowitą pewność, że pokrywa ona dzienne zapotrzebowanie na wszystkie makro i mikroelementy zapewniając prawidłowy
rozwój i energię młodym psiakom.

✅bezzbożowa, monoproteinowa i pełnoporcjowa formuła
✅na pierwszym miejscu znajdziemy aż 60%  mięsa królika i indyka
✅hipoalergiczne źródła białka
✅niezbędnego dla utrzymania masy mięśniowej i prawidłowej masy ciała.

⭐Wielkość krokieta: 10x4mm
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❤️ DLA MŁODYCH NIEJADKÓW!

Celem zwiększenia atrakcyjności każdego kęsa, zwłaszcza u młodych niejadków, w naszej karmy suchej wykorzystaliśmy 
tłuszcz indyczy. To wyjątkowo apetyczny nośnik smaku i zapachu, który nadaje krokietom subtelny mięsny aromat.

❤️WZBOGACONA FORMUŁA

Ta wysoko mięsna formuła została wzbogacona o kwasy Omega-3 dla zdrowia skóry i lśniącej sierści. Ponadto, do ich
szerokiego wachlarza korzyści zdrowotnych należą m.in., właściwości przeciwzapalne względem chorób jelit czy
stawów. Co więcej, są związane z poprawą funkcji poznawczych, usprawniają pracę mózgu, w tym umiejętność koncentracji,
a w długiej perspektywie podawania obniżają ryzyko chorób neurodegeneracyjnych.

❤️MIESZANKA NATURALNYCH WITAMIN

W składzie znaleźć można prozdrowotne warzywa (dynia, cukinia) i owoce (banan). Ta precyzyjna mieszanka
naturalnych witamin (C, K, A, E), minerałów (potas, żelazo, magnez), przeciwutleniaczy (beta-karoten) i błonnika
pokarmowego wspomaga kształtowanie się mikrobioty przewodu pokarmowego oraz trawienie, reguluje poziom glukozy we
krwi, wzmacnia układ odpornościowy, zapobiega uszkodzeniom spowodowanych stresem oksydacyjnym, pozytywnie wpływa
na funkcjonowanie wątroby, dróg moczowych, mózgu i układu nerwowego.

Zalety karmy suchej Królik i indyk, banan i cukinia dla szczeniąt i juniorów Syta Micha:

pełnoporcjowy, odpowiednio zbilansowany posiłek dla rosnącego psa,
hipoalergiczna karma dla szczeniąt każdej rasy,
skład karmy pokrywa dzienne zapotrzebowanie na makro i mikroskładniki,
najważniejszym składnikiem jest 60% mięsa królika i indyka,
zawiera owoce, warzywa i zioła o wysokiej zawartości błonnika, kluczowych witamin i minerałów,
wysoka smakowitość ze względu na dodatek tłuszczu indyczego,
obecność prebiotyków, kwasów Omega-3 i innych prozdrowotnych dodatków wspierających rozwój układu
pokarmowego, nerwowego, kostnego i mięśniowego,
nie zawiera żadnych drobiowych mączek ani produktów ubocznych,
pozbawiona wypełniaczy w postaci kukurydzy czy glutenu,
bez dodatku chemicznych aromatów i innych konserwantów,
formuła opracowana przez dietetyka zwierzęcego,
posiłek odpowiednie dla szczeniąt z alergiami pokarmowymi

Dla utrzymania ogólnego dobrostanu pupila w karmie znaleźć można prozdrowotne dodatki, tj:

- nasiona dyni wykazują działanie przeciwpasożytnicze, wspierają zdrowie mikrobiomu jelitowego, ponieważ dostarczają
błonnika, prebiotycznego źródła będącego pożywką dla korzystnych bakterii jelitowych, a także są bogate w
białko, magnez, cynk, żelazo, fosfor, witaminę K, E i witaminę B2. Należą do roślinnego źródła białka oraz nienasyconych
kwasów tłuszczowych (kwas oleinowy, kwas linolowy) mających korzystny wpływ na poziom cholesterolu we krwi oraz pracę
mózgu,

- rumianek zawiera szereg substancji czynnych (terpenoidy, kumaryny, flawonoidy, spiroetery, garbniki,
cholina) o właściwościach przeciwzapalnych, uspokajających, przeciwskurczowych, antybakteryjnych i
przeciwwirusowych, które łagodzą objawy infekcji/alergii skórnych u psów oraz pozytywnie wpływają na  pracę układu
nerwowego, oddechowego, żołądkowo-jelitowego i wątroby,
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- kwiat nagietka zawiera substancje (m.in. katotenoidy flawonoidy) o działaniu przeciwzapalnym, moczopędnym,
żółciopędnym, antybakteryjnym, antygrzybiczym i przeciwwirusowym. Dzięki ich zdolnościom nagietek przyśpiesza
regenerację skóry po uszkodzeniach, wspomaga pracę wątroby, zapobiega infekcjom skórny i jamy ustnej psów,

- koper włoski poprzez zdolności relaksacyjne mięśni gładkich przewodu pokarmowego łagodzi objawy kolki jelitowej u
szczeniąt, wpływa korzystnie na apetyt stymulując receptory smaku i zapachu oraz organicza ryzyko nadmiernego
gazowania jelit,

- pokrzywa posiada właściwości przeciwzapalne, antyseptyczne i łagodzące, co może być korzystne w leczeniu stanów
zapalnych skóry u psów, w tym alergicznych reakcji skórnych. Dodatkowo, wspomaga pracę nerek i układu moczowego w
usuwaniu toksyn i zbędnych produktów przemiany materii. Jest źródłem cennych witamin (A, C, K), minerałów (żelazo, wapń,
magnez) oraz flawonoidów i antyoksydantów, które mogą podnosić ogólną odporność,

- siemię lniane jest jednym z najlepszych źródeł kwasu alfa-linolenowego (ALA), o właściwościach nawilżających,
antyoksydacyjnych i przeciwzapalnych. Dzięki obecności kwasów mega-3 siemię wspiera pracę układu krążenia
oraz wpływa na funkcje poznawcze u młodych psów, tj. pamięć i zdolność uczenie się, zaś błonnik w nim
obecny pomaga regulować trawienie poprawiając perystaltykę jelit,

- suszone drożdże browarnicze w swoim składzie zawierają beta-glukany, glutation oraz selenometioninę wywierających
pozytywny wpływ na pracę układu immunologicznego psa, dodatkowo dostarczają witamin z grupy B niezbędnych do
prawidłowej pracy układu nerwowego i pokarmowego,

- ekstrakt z małży nowozelandzkiej jest bogaty w białko o wysokiej wartości biologicznej, witaminy (A, B12, C) i minerały
(żelazo, magnez, cynk), które wspierają ogólną kondycję i funkcjonowanie organizmu młodego psa. To również nieocenione
źródło glukozaminy, chondroityny, kwasu hialuronowego oraz aminocukrów zwanych
glukozaminoglikanami (GAG), które mają bezpośredni udział w rozwoju tkanki skórnej, tkanki łącznej, chrząstek
międzykostnych i płynów stawowych. Co więcej, obecny w niej kwas krzemowy wspomaga tworzenie się nowej chrząstki,

- ekstrakt z zielonej herbaty pozyskiwany z liści Camellia sinensis zawiera wiele biologicznie aktywnych substancji, w
tym Galusan epigallokatechiny (EGCG), który chroni komórki przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Ponadto, ekstrakt wykazuje
szereg korzyści zdrowotnych, w zakresie ochrony przed chorobami serca (poprawia elastyczność naczyń
krwionośnych), zachowania prawidłowej wagi (zwiększa tempo przemiany materii) i pracy mózgu (wpływa na funkcje
poznawcze),

- rozmaryn wspomaga procesy trawienia poprzez stymulacje wydzielania enzymów trawiennych i soków żołądkowych, a
także zawiera związki o właściwościach przeciwzapalnych,

- Yucca Schidigera roślina znana z zawartości saponin, które mogą pomagać w redukcji nieprzyjemnych zapachów
związanych z psimi odchodami oraz obniżać produkcję gazów jelitowych u psów. Jej obecność w karmie wpływa korzystnie
na smak i akceptację krokietów.

Nasza karma sucha Syta Micha Królik i indyk, banan i cukinia to pełnoporcjowa dieta dla szczeniąt i juniorów, która nie tylko
zaspokaja apetyt, ale przede wszystkim dba o zdrowie na najwyższym poziomie.
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